РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ
КУНАШАКСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ХАЛИТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 456710 Челябинская область Кунашакский район с. Халитово ул. Целинная-33
 тел.(35148)74-116, 74-203 факс  74-263,74-184

ПЕРВОЕ ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ

 от «09» февраля 2021 г.                                                                               №  1

О прекращении полномочий депутата
Совета депутатов Халитовского
Сельского поселения.

В соответствии с пунктом 2 частью 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  Совет депутатов Халитовского сельского поселения
                                                      РЕШИЛ:

1. [bookmark: _GoBack]Досрочно прекратить полномочия депутата Совета депутатов Халитовского сельского поселения Казакбаева Айдара Амуровича, в связи со смертью.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия решения, подлежит  обнародованию и размещению на  официальном сайте администрации.

Председатель Совета депутатов
Халитовского сельского поселения:                                             И.А.Юмагуен.